EXTRATO DE CONTRATO Nº 254/2025. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 036/2025. CONTRATANTE: Município de Campo Alegre de Lourdes/BA.

CONTRATADA: FARIAS EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 39.721.242/0001-00. OBJETO: contratação de artista através de empresário

exclusivo para a apresentação da “Banda Forró do Pistolão”, em comemoração aos Festejos do Sagrado Coração de Jesus no Povoado Jurema do Vírgilio, zona rural do

município de Campo Alegre de Lourdes-BA. A ser realizado no dia 27/06/2025. VIGÊNCIA: 27.06.2025 à 27.08.2025. VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21. Tadeu Dias dos Santos – Prefeito Municipal